
お申込フォーム 

サクセス特別企画！ 

本当にこの成績で大丈夫？とご心配なお母様へ 

 

小 1～中 3 対象無料学力テストのご案内 

 

拝啓 

日頃から個別志導のサクセスの運営に格別のご理解ご協力賜りまして誠に感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響により、2学期開始早々から休校措置、分散登校、オンライン授業日等 

日常の学校生活とは異なる形で学校運営が行われておりましたが、近頃の感染者数の減少により通常の学

校生活が戻ってきているかと存じ上げます。 

こうした不安定な学校生活により、お子様の『基礎学力』について心配をされているという声を保護者様

から多数お伺い致しました。そんな保護者様のご要望にお応えし個別志導のサクセスではお子様の現状の

学力を把握する機会を無料でご用意致します。もちろんご兄弟で受けていただくことも可能です。 

敬具 

 

対象：小学 1年生から中学 3年生までのお子様 

金額：無料 

教科：国語、算数(数学) 

持ち物：筆記用具、直近のテストの個票(中学生のみ) 

日時：10月 30日(土)  

小 1、小 2 13時～14時 30分 

   小 3～小 6 13時～15時 

   中 1～中 3 13時～15時         

   ※万一ご都合の悪い場合はご相談下さい。 

場所：個別志導のサクセス 岡崎康生校４Ｆ 岡崎市本町通 2-8 オアシスビル ４Ｆ・５Ｆ 

締切：10月 28日(木) 

 

右下の QRコードから申込フォームに進んでいただき、必要事項をご記入の上お申込ください。 

 

 

ご返却時に成績についてご説明させていただきます。(約 30分程度) 

11月 6日(土)10時から 12時の間 13時から 17時までの間で申込時にお選び下さい。 

※もしご都合の悪い場合はご希望の日時を申込時にご入力ください。 

※ご兄弟で受験を希望される場合はお手数ですがお 1人ずつお申込ください。 

※何かご不明点等ございましたらお電話(0564-54-8772)にてお問い合わせください。 

 

株式会社 TE・RA・CO 

個別志導のサクセス 

小学部 中学部 附中専科 

Genius 附小専科 中学受験科 

丸井脩平 


